

**OBJEDNATEL:**

Statutární město Brno, městská část Brno-sever
Odbor bydlení, oddělení správy budov
IČ: 44992785, DIČ: CZ44992785
Bratislavská 70, 601 47 Brno
bankovní spojení: [REDACTED]

DODAVATEL:

V.I.P. Plus s.r.o.
IČ: 28262948
DIČ: CZ28262948
Jandáskova 2240/50
621 00 BRNO

Vyřizuje: [REDACTED]**Telefon:** [REDACTED]**E-mail:** [REDACTED]**Datum vystavení:** 10.11.2021**OBJEDNÁVKA č. 3951/21****Objekt:** DROBNÉHO 319/64

Objednáváme u vás: na základě provedeného poptávkového řízení provedení opravy ležatých rozvodů vody ve výše uvedeném bytovém domě, který je ve vlastnictví statutárního města Brna, svěřen městské části Brno-sever. Práce budou probíhat v souladu s cenovou nabídkou, která je přílohou této objednávky.

Záruční doba: Objednatel může uplatnit reklamaci provedených prací ve lhůtě 24 měsíců od data jejich dokončení.

Záruční doba začíná běžet řádným předáním a převzetím díla, které je potvrzeno na Zápisu o předání a převzetí díla (předávací protokol).

Provozní technik: [REDACTED]**Kontakt:** [REDACTED]**Nájemce:** [REDACTED]**Kontakt:** [REDACTED]**Cena:** 494 979,00 Kč bez DPH**Termín realizace do:** 31.01.2022

vedoucí oddělení správy budov odboru bydlení

Fakturační podmínky:

- Na faktuře uvádějte číselný kód CZ - CPA u provedených prací s tím, že pokud jste plátcem DPH, na dodávky stavebních a montážních prací odpovídající číselnému kódu klasifikace produkce CZ - CPA 41 - 43 vystavte fakturu v režimu přenesené daňové povinnosti.
- V případě zjištění objednatele, jako příjemce zdanitelného plnění, že dodavatel je v okamžiku jeho uskutečnění nespolehlivým plátcem DPH, bude postupováno následovně. Objednatel uhradí hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty přímo na účet správce daně v režimu podle § 109a zákona o dani z přidané hodnoty a dodavatel uhradí sjednanou částku bez DPH. Zaplacení takové daně na účet správce daně dodavatele a zaplacení ceny snížené o DPH dodavatelí bude považováno za splnění závazku objednatele uhradit cenu dodávky či služby.
- Součástí faktury musí být kopie objednávky, soupis prací, oboustranně potvrzený předávací protokol nebo dodací list a bude dodavatelem vystavena nejpozději do 15 dnů od předání díla.
- Fakturu doručte osobně nebo poštou na podatelnu ÚMČ Brno-sever, Bratislavská 70, 601 47 Brno nebo elektronicky na adresu [REDACTED]
- Pokud není ošetřeno smluvně, splatnost faktury bude činit minimálně 21 dnů ode dne doručení objednateli.

Objednávku převzal a akcentuie:**Dne:** 15.11.2021 [REDACTED]

Faint, illegible text or markings in the middle-left section of the page.

Faint, illegible text or markings in the bottom-center section of the page.

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **Drobného 64 - oprava ležaté kanalizace**

Objekt: **Oprava ležaté kanalizace**

Rozpočet: **Oprava kanalizace**

Objednatel: _____ IČO: _____
DIČ: _____

Zhotovitel: _____

Vypracováno: _____

Rozpis cen

Celkem

HSV			302 470,72
PSV			192 507,83
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			494 978,55

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	494 978,55 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		0,45 CZK

Cena celkem bez DPH

494 979,00 CZK

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			123 759,11	25
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			1 720,00	0
4	Vodorovné konstrukce	HSV			4 185,60	1
5	Komunikace	HSV			2 478,00	1
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV			2 190,00	0
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			47 072,00	10
8	Trubní vedení	HSV			3 228,75	1
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			18 557,00	4
96	Bourání konstrukcí	HSV			45 944,00	9
99	Staveništní přesun hmot	HSV			16 711,91	3
721	Vnitřní kanalizace	PSV			192 507,83	39
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			36 624,35	7
Cena celkem					494 978,55	100

Položkový rozpočet

S:	Drobného 64 - oprava ležaté kanalizace
O:	Oprava ležaté kanalizace
R:	Oprava kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				123 759,11
1	139601102	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	23,60000	1 273,00	30 042,80
2	161101501	Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 ruční	m3	23,60000	1 413,00	33 346,80
3	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	22,60000	267,00	6 034,20
4	167101201	Nakládání výkopku z hor.1 ÷ 4 - ručně	m3	22,60000	719,00	16 249,40
5	174101102	Zásyp ruční se zhutněním	m3	14,20000	486,00	6 901,20
6	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	6,40000	1 138,00	7 283,20
7	276316T10	Poplatek za skladku 10 % příměsí	t	33,71200	643,70	21 700,41
8	59691001.A	Recyklát betonový fr. 0 - 16 mm	t	9,57000	230,00	2 201,10
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				1 720,00
9	319201311	Vyrovnaní povrchu zdiva maltou tl.do 3 cm	m2	8,00000	215,00	1 720,00
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				4 185,60
10	451573111	Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm	m3	3,84000	1 090,00	4 185,60
Díl: 5		Komunikace				2 478,00
11	597103111R03	Montáž vpusti	kus	2,00000	413,00	826,00
12	55161660R01	Podlahová vpust boční 50	kus	2,00000	826,00	1 652,00
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				2 190,00
13	612403388R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 15x15cm maltou z SMS	m	6,00000	365,00	2 190,00
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				47 072,00
14	631416212	Mazanina betonová PROFÍ, tloušťka 8 - 12 cm PROFÍ Beton, pevnost v tlaku 25 MPa	m3	6,40000	7 355,00	47 072,00
Díl: 8		Trubní vedení				3 228,75
15	899623131	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem C 8/10	m3	1,23000	2 625,00	3 228,75
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				18 557,00
16	952901111	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	154,00000	120,50	18 557,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				45 944,00
17	919735122R00	Řezání stávajícího betonového krytu tl. 5 - 10 cm	m	124,00000	162,00	20 088,00
18	965042131	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 4 m2 ručně tl. mazaniny 5 - 8 cm	m3	6,40000	3 815,00	24 416,00
19	974031164	Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 15 cm	m	6,00000	240,00	1 440,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				16 711,91
20	999281105	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	43,86327	381,00	16 711,91
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				192 507,83
21	721194105	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	2,00000	86,00	172,00
22	245211.251	Demont a zp. montáž WC	ks	1,00000	1 620,00	1 620,00
23	721 R1	D+M plast. revizní šachta do 1m3 vč. poklopu	kpl	1,00000	6 480,00	6 480,00
24	721100911R00	Oprava - zazátkování hrdla kanalizačního potrubí	kus	7,00000	568,00	3 976,00
25	721110806	Demontáž potrubí z kameninových trub DN 200	m	54,00000	113,50	6 129,00
26	721110915	Oprava-propojení dosavadního potrubí kamenin.DN100	kus	5,00000	629,00	3 145,00
27	721110918	Oprava-propojení dosavadního potrubí kamenin.DN200	kus	4,00000	930,00	3 720,00
28	721140806	Demontáž potrubí DN 200	m	35,00000	223,00	7 805,00
29	721140935	Oprava - přechod z plastových trub na litinu DN100	kus	8,00000	629,00	5 032,00
30	721176212	Potrubí KG odpadní svislé D 110 x 3,2 mm	m	6,00000	633,00	3 798,00

Položkový rozpočet

S:	Drobného 64 - oprava ležaté kanalizace
O:	Oprava ležaté kanalizace
R:	Oprava kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
31	721176214	Potrubí KG odpadní svislé D 160 x 4,0 mm	m	4,00000	768,00	3 072,00
32	721176223R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 125 x 3,2 mm	m	10,00000	561,00	5 610,00
33	721176224	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 160 x 4,0 mm	m	18,00000	710,00	12 780,00
34	721176225	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 200 x 4,9 mm	m	38,00000	764,00	29 032,00
35	721194109	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	2,00000	128,00	256,00
36	721210813	Demontáž vpusti z kameniny DN 100	kus	2,00000	196,50	393,00
37	721290112	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 200	m	64,00000	31,70	2 028,80
38	871002	Napojení na stávající čistící kus	kpl	9,00000	9 049,60	81 446,40
39	900 R00	Zajištění odstávky	h	9,00000	258,30	2 324,70
40	28651840.A	Kus čistící kanalizační KGRE DN 100 PVC	kus	4,00000	471,50	1 886,00
41	286518462.AR	Kus čistící kanalizační KGRE DN 125 PVC	kus	4,00000	711,00	2 844,00
42	28651856.A	Přechod kamenina-PVC kanalizační KGUS 110 PVC	kus	4,00000	213,00	852,00
43	28651859.A	Přechod kamenina-PVC kanalizační KGUS 200 PVC	kus	4,00000	1 222,00	4 888,00
44	998721201	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	%	1 892,89900	1,70	3 217,93
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				36 624,35
45	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	168,40000	18,20	3 064,88
46	979017112	Svislé přemístění vyb. hmot nošením na H do 3,5 m	t	16,89377	762,00	12 873,05
47	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	16,89377	227,00	3 834,89
48	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	16,89377	317,50	5 363,77
49	979999999	Poplatek za skládku 10 % příměsí - DUFONEV Brno	t	16,89377	680,00	11 487,76